СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                              РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   «31» июля 2024 года                                                                                       №  195

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергеевского  сельского поселения от 29.11.2019 года № 184 «Об установлении на территории Сергеевского сельского поселения  налога на имущество физических лиц»

В соответствии с ч.1 ст.409 Налогового кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения,
Совет депутатов Р Е Ш И Л:

         1.Внести в Решение Совета депутатов Сергеевского  сельского поселения от 29.11.2019 года № 184 «Об установлении на территории Сергеевского сельского поселения  налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
    1.1 Пункт 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
« 4) налог на имущество физических лиц подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

 Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.П. Шевкопляс